ゴルフ集中授業参加者 各位

7月１１日（火）・１４日（金）の多摩川グラウンドでの授業について

集合時間 １６：３０

集合場所 電通大多摩川グラウンド

（雨天の場合は掲示と http://www.sport.edu.uec.ac.jp/ で 連絡します

服装は自由、ただし動きやすいもの、襟付きシャツ・スラックスである必要はありません

クラブは大学で準備します。

参加予定日は下記の通りです。確認してください。

都合が悪い場合は必ず狩野（kano@pc.uec.ac.jp ）又は体育事務室（東１－４０２）

まで連絡すること。

1610423 谷  洸一郎 1610035 安藤  研吾

1610487 西川  和貴 1610038 飯塚  和正

1610543 秀谷  和孝 1610040 飯野  郁

1610571 朴木  憲史 1610062 市川  裕駿

1610574 星屋  知輝 1610075 伊藤  真輝

1610692 山村  洋太 1610081 井上  和貴

1510145 真部　頌理 1610170 掛見  弘貴

1510179 田中　叡 1610219 木戸　章紀

1513095 柴田　一生 1610268 小林  光希

1410132 見ル野　雄大 1610351 杉浦  涼介

1610465 中村  駿太

1610581 堀田  大地

1610617 宮川  直樹

1510174 小林  源太

1511026 伊東　勇樹

1511125 田中　京介

1512005 飯塚  悠介

1512116 船山　太一

1513199 鵜澤　圭吾

1513203 曽明　裕太

7月11日（火） ７月14日（金）

http://www.sport.edu.uec.ac.jp/